Администрация Сямженского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2018 №  182
 с. Сямжа

Об установлении начала пожароопасного
сезона на территории Сямженского муни-
ципального района

 В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от

02.04.2018 года № 280 «Об установлении начала пожароопасного сезона на

территории области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Установить начало пожароопасного сезона на территории Сямженского

муниципального района с 15 апреля 2018 года.

         2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сай-

те администрации Сямженского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в га-

зете «Восход».

Глава администрации района                                          Н.Н. Иванов